
Образовательная автономная некоммерческая организация  
высшего образования 

 
 

ПРИКАЗ  
 
«03» октября 2024 г. 

 
  №2-03/10-З 

                                                                         Москва 
 

О зачислении на 1 курс 

В соответствии с Правилами приема, утвержденными Образовательной автономной 

некоммерческой организацией высшего образования «Московский институт технологий и 

управления» (ОАНО ВО «МИТУ») самостоятельно на 2024/2025 учебный год, на основании 

решения Приемной комиссии  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1) Зачислить в ОАНО ВО «МИТУ» на 1 курс очно-заочной формы обучения на места 

с оплатой стоимости обучения физическими и (или) юридическими лицами абитуриентов, 

без вступительных испытаний (по результатам ЕГЭ) и давших согласие на зачисление для 

обучения по образовательным программам бакалавриата (на базе среднего общего 

образования) с началом обучения 04 октября 2024 года: 

 

1. По направлению подготовки бакалавриата 09.03.03 Прикладная информатика: 

 

№ п/п Ф.И.О. Сумма конкурсных баллов 

1.  Гуляев Михаил Сергеевич 164 

2.  Дмитриев Евгений Георгиевич 195 

3.  Епишева Виктория Олеговна 199 

4.  Зубкова Юлия Дмитриевна 193 

5.  Игонькина Дарья Александровна 148 

6.  Лапина Ольга Никитична 160 

7.  Сандркин Кирилл Владиславович 189 

8.  Тальцева Маргарита Андреевна 143 

9.  Усова Валерия Владимировна 200 

10.  Федотов Георгий Романович 173 

11.  Хабаров Артём Олегович 145 

12.  Чернов Антон Маратович 176 

13.  Шемелин Иван Ильич 192 

 

2. По направлению подготовки бакалавриата 37.03.01 Психология: 

 

№ п/п Ф.И.О. Сумма конкурсных баллов 

1.  Аракелян Кристина Геннадьевна 215 

2.  Арутюнов Дмитрий Григорьевич 155 
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ОАНО ВО "МИТУ", БОРОДИНА МАРИЯ ИВАНОВНА, РЕКТОР 03.10.24 11:57 (MSK) Сертификат 020E799E0078B186AB4B4314644C4B8264



3.  Багнов Кирилл Михайлович 195 

4.  Гамза Алина Георгиевна 194 

5.  Запрягаева Валерия Александровна 153 

6.  Иваненко Владислав Геннадьевич 186 

7.  Ивченко Виолетта Алексеевна 139 

8.  Игнатова Елизавета Сергеевна 192 

9.  Лукашова Ника Вадимовна 184 

10.  Маслов Кирилл Николаевич 181 

11.  Рязанова Екатерина Петровна 174 

12.  Титаренко Алина Александровна 142 

13.  Троценко Ульяна Михайловна 162 

14.  Шатохина София Александровна 187 

15.  Шмыркова Мария Сергеевна 141 

 

3. По направлению подготовки бакалавриата 38.03.01 Экономика: 

 

№ п/п Ф.И.О. Сумма конкурсных баллов 

1.  Ермакова Диана Сергеевна 152 

2.  Матвеева Ольга Владимировна 174 

3.  Мухитдинова Мехрона Адхамовна 162 

4.  Черняховская Олеся Георгиевна 200 

 

4. По направлению подготовки бакалавриата 38.03.02 Менеджмент: 

 

№ п/п Ф.И.О. Сумма конкурсных баллов 

1.  Альтаева Карина Амангельдыевна 236 

2.  Басова Елизавета Юрьевна 215 

3.  Бобыкина Анастасия Сергеевна 210 

4.  Малышева Дарья Алексеевна 195 

5.  Осина Юлия Олеговна 233 

6.  Передельская Анна Ильдусовна 234 

7.  Царькова Юлия Владимировна 218 

 

5. По направлению подготовки бакалавриата 38.03.03 Управление персоналом: 

 

№ п/п Ф.И.О. Сумма конкурсных баллов 

1.  Дружбинская Анна Олеговна 170 

2.  Калиниченко Арина Денисовна 220 

3.  Червонова Полина Алексеевна 139 

 

2) Контроль за исполнением приказа возложить на начальника учебного отдела 

Мусуралиеву Р.Д. 

 

 

    Ректор                                                  М.И. Бородина 

 

 

Исп.: Р.Д. Мусуралиева 

Тел.: +7 (495) 648-62-26 

 ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ОАНО ВО "МИТУ", БОРОДИНА МАРИЯ ИВАНОВНА, РЕКТОР 03.10.24 11:57 (MSK) Сертификат 020E799E0078B186AB4B4314644C4B8264


